
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ШАДРИНСКОЕ" 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

02.10.2017 г.                                           д. Шадрино                                                 № 72 

 

 

 

Об окончании пожароопасного сезона 2017 года 

 

В связи с установившейся осенней дождливой погодой, Администрация  

муниципального образования «Шадринское» п о с т а н о в л я е т: 

1. Считать пожароопасный сезон 2017 года законченным с 02 октября 2017 года. 

2. Отменить Постановление № 32 от 28.04.2016 г. «О начале пожароопасного 

сезона в лесах».                                                            

 

 

 

 

 

Глава                                                                                                            Е.Ф.Быкова 

 

 

 
 


